
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ  

 

від 14 вересня 2021 р.                                                               №292 

 

Про приведення у відповідність адреси житлового будинку, 

який належав померлому ____________________ 

 Відповідно до пункту 1-1 статті 37, частини 6 статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», наказу Міністерства юстиції України 

від 06.07.2012 року № 1014/5 «Про словники Державного реєстру речових прав 

на нерухоме майно», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 9 липня 

2012 року за № 1150/21462, розглянувши запит державного нотаріуса 

Вінницької районної державної нотаріальної контори Л.Березовської від 07 

вересня 2021 року № 1454/02-14 щодо уточнення адреси житлового будинку з 

господарськими будівлями та спорудами, який належав померлому 06 квітня 

2020 року ____________________________ на підставі Свідоцтва № ____ про 

право особистої власності на домоволодіння, виданого виконавчим комітетом 

Стрижавської селищної ради Вінницького району Вінницької області 22 грудня 

1994 року на підставі рішення виконавчого комітету Стрижавської селищної 

ради від 24 листопада 1994 року №30, у зв’язку з оформленням спадщини, 

виконавчий комітет селищної ради 

 

             ВИРІШИВ: 

 

 1.Привести адресу житлового будинку, який належав померлому 

________________________, у відповідність до Словника вулиць населених 

пунктів та вулиць іменованих об’єктів, затвердженого наказом Міністерства 

юстиції України від 06.07.2012 року № 1014/5, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 9 липня 2012 року за № 1150/21462: Вінницька область, 

Вінницький район, смт _______________, вулиця _____________, будинок №__. 

 2. Дане рішення направити Вінницький районний державній нотаріальній 

конторі. 

 3. Контроль за виконання цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О. Марцинюк. 

 

 

Селищний голова                                                              Михайло ДЕМЧЕНКО 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Світлана Лендя 

Олеся Марцинюк 

Ольга Форостяна 

Тетяна Дунаєва 


